Dekozubehör
Schleuderstäbe Kunststoff
Schleuderstab
Material: Kunststoff / Metall
Länge   75 cm: Art.Nr.: 2500.075.01.SB
Länge 100 cm: Art.Nr.: 2500.100.01.SB
Länge 125 cm: Art.Nr.: 2500.125.01.SB
SB à 1 Stück
Länge Farbe Farbtafel VE EAN
75 cm weiß 10
100 cm weiß 10
125 cm weiß 10
Schleuderstab
Material: Kunststoff
Länge   75 cm: Art.Nr.: 2501.075.00.SB
Länge 100 cm: Art.Nr.: 2501.100.00.SB
Länge 125 cm: Art.Nr.: 2501.125.00.SB
SB à 1 Stück
Länge Farbe Farbtafel VE EAN
75 cm glasklar 10
100 cm glasklar 10
125 cm glasklar 10
Schleuderstäbe Chromstahl
Schleuderstab
Material: Chromstahl mit PVC-Überzug
Länge   75 cm: Art.Nr.: 2502.075.00.SB
Länge 100 cm: Art.Nr.: 2502.100.00.SB
Länge 125 cm: Art.Nr.: 2502.125.00.SB
SB à 1 Stück
Länge Farbe Farbtafel VE EAN
75 cm glasklar 10
100 cm glasklar 10